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Bu makale 2015­03­17 16:44:26 eklenmiştir.

‘Elazığ  Kalemleri’  İsimli  kitabın  şümulünü  zorlayacak  çaplı  bir  “Elazığ

Kalemi” ile kıvanç duyarak sayfalarını donatmaya devam ediyor. Bu ‘kalem’ imiz;

bir ilim ve bilim adamı olan yazarProf.Dr.Asaf Varol.

Bu kitap; Elazığ’lı, yazılı eseri bulunan müelliflerin kısa tanıtımına matuf olup;

yazarlarımızın  hayat  öykülerini  her  ne  kadar  özetlesek  de;  bazı  yazarlarımızın

tanıtımını, hayat yoğunluklarına orantılı olarak, birkaç sayfadan daha az kısaltma

olanağı bulamıyoruz, işte bu kalemlerden biri de Asaf Varol.

1954 yılının 8 Eylül günü Elazığ’ın Yukarı Malatacık Köyü’nde dünyaya avdet

eden Varol; bu köyde ninesinin elinden  içtiği, kaynatılmamış  taze keçi sütü  ile

büyürken; yükseklerde, erik ağacının tepelerinde türkü söylemek gibi memleket

havalarını üst perdeden dillendirmek, bu çocuk için ayrı bir zevk konusu olur.

Köyünde  okulun  olmaması  gibi  nedenlere  dayalı  olarak;  ailesi;  Sürsürü  Mahallesine  taşınır,  yazar;

hayatının bu bölümünde kavramın tam manasıyla yoksulluğu omuzlar.

Ailesine katkı sağlamak için seyyar satıcılık ta dahil geçime medar olan her işe koşan Asaf Varol;  ilkokul

öğrenimine  Atatürk  İlkokulu’nda,    gerek  öğretmeninden  kaynaklı,    gerekse  köylü  çocuğu  olmasının

dezavantajlarını yoğunca yaşamasına bağlı olarak talihsiz, keyifsiz ve başarısız bir şekilde bu eğitimini 3.sınıfa

kadar bu okulda sürükler.

Bu mutsuz üç yılın sonunda Şair Hayri  İlkokulu’na geçişini yapınca;  tabir uygunsa tam da Prof. damarı

tutar, güzel de şiir okuyan Varol’un babasına, çevresinden “ bu çocuk büyük adam olur” methiyeleri uç

vermeye başlar.

1972 yılında okuduğu lisede o yıl mezun veren üç kişiden biri de Asaf Varol’dur, her yıl sınıf birinciliği ile

lise eğitimin tamamlayan yazarımız. Almanya’da bulunan amcasının yanına giderek; tez zamanda Almancayı

kavrayarak; Kassel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü’ne girer.

1973  yılında  yurda  dönerek,  aynı  yıl  Elazığ’da  Devlet  Mühendislik  ve  Mimarlık  Akademisi  Makine

Mühendisliği  Bölümü’ne  kaydını  yaptırır.  Eğitimini  başarı  ile  sürdürerek;  1975  yılında  stajını  burslu  olarak

Almanya’da yapar.1977 yılında makine mühendisliği bölümünü sınıf birincisi olarak bitirir.

Aynı  yıl  İstanbul  Teknik  Üniversitesi  Nükleer  Enerji  Enstitüsünde  yüksek  lisansa  başlar.  1978­1979

yıllarında İstanbul Teknik Üniversitesi Nükleer Enerji Enstitüsünde kadrolu mühendis olarak çalışır.

1979  yılında  yüksek  mühendis  olarak  diploma  aldıktan  sonra,  Elazığ  Devlet  Mühendislik  ve  Mimarlık

Akademisi Makine Mühendisliği Bölümüne asistan olarak atanır.

Aynı  yıl  Karadeniz  Teknik  Üniversitesinde  Makine  Mühendisliği  alanında  doktora  çalışmalarına  başlar.

Doktorasının  deneysel  kısımlarını  da  Alman  bursunu  (DAAD­DeutscherAkademischerAustauschdienst)

kazanarak 1980­1982 yılları arasında Karlsruhe Üniversitesinde tamamlar.

Doktora unvanını 1983 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesinden alır.       

1982 yılında Almanya’dan Elazığ’a döndüğümde beraberimde Sinclair ZX 81 Mikrobilgisayarını getirir.
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1982 yılında Almanya’dan Elazığ’a döndüğümde beraberimde Sinclair ZX 81 Mikrobilgisayarını getirir.

Bu Elazığ’a  ilk giren bir Mikrobilgisayardı.  Sinclair  bilgisayarla  Fırat Üniversitesinde bilgisayar  kursları  ve

dersleri verir.

Elazığ’da halka açık kursları da gene 1985 yılında EBM (Elazığ Bilgisayar Merkezi) bünyesinde sürdürür.

Daha  sonraki  yıllarda  Elazığ  Anadolu  Lisesinde  Müdür  Abdurrahman  Gençel  döneminde  ilk  bilgisayar

derslerini vermek yazarımıza nasip olur.

1990 yılında YÖK/Dünya Bankası II. Endüstriyel Eğitim Projesi kapsamında bilgisayar alanında çalışmalar

yapmak üzere Amerika’da 9 ay süre ile görev alan Varol;

Amerika’da  Indiana  ve  Purdue  Üniversitelerinde  bu  proje  sayesinde  akademik  çalışmalar  yürütür.

Türkiye’ye döndüğümde Fırat Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi Bölümü’nü

kurar.

Bu andan itibaren akademik çalışmalarımı yoğunluklu olarak bilişim alanına tevcih eden Varol.

1991 yılında Üniversitelerarası Kurul aracılığı ile enerji alanında doçent unvanını alır.

İngiltere’de  Salford  ve  Bradford  üniversitelerinde  1992  yılında  akademik  çalışmalarda  bulunarak,  1997

yılında Bilgisayar Sistemleri Anabilim Dalında Fırat Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi’nde profesör unvanına

ulaşır.

Elazığ  Valiliği,  Elazığ  Belediyesi,  Fırat  Üniversitesi  Rektörlüğü  ve  Sivil  Toplum  Örgütleri  ile

birlikte Birinci Elazığ Kültür Kurultayı Projesi 

çalışmaları kapsamında;

  “Kültür  ve  Tabiat  Varlıkları,  Mimari  ve  Güzel  Sanatlar,  Elazığ  Bibliyografyası,  Elazığ  Biyografisi,  Dil  ve

Edebiyat, Din ve Dini Hayat, Halk Oyunları, Musiki, Halk Kültürü, Mutfak Kültürü, Şahıs, Yer ve Mevki Adları, El

Sanatları,  Tarım  ve  Hayvancılık  Kültürü,  Şehirleşme  ve  Kültürel  Değişim  ve  Spor”  isimleri  ile  kurulan

komisyonların,

Dönem Genel Sekreterliği görevini yürüten yazarımız. Kültür Kurultayı sayesinde yayınlanan

4 kitabın editörlüğünü yapar.

Bu eserler şunlardır.

 

1.     Editör: Prof. Dr. Asaf Varol, Derleyenler: Öğr. Gör. Gönül Demirpençe Gel, Fethi Ahmet Gel, “Elazığ

Mutfak Kültürü”, Elazığ Valiliği, Elazığ Kültür Kurultayı, ELESKAV Yayınları No: 22, s. 107, 2003, Elazığ

 

2.     Editör: Prof. Dr. Asaf Varol, Yazanlar: Prof. Dr. Ahmet Buran, Gel, Şerife Oğraş, “Elazığ İli Ağızları”,

Elazığ Valiliği, Elazığ Kültür Kurultayı, ELESKAV Yayınları No: 23, s. 212, Nisan 2003, Elazığ

 

3.     Editör: Prof. Dr. Asaf Varol, Yazanlar: Doç. Dr. Orhan Kılıç, Arş. Gör. Ayşegül Hüseyniklioğlu, “Elazığ

Bibliyografyası”, Elazığ  Valiliği,  Elazığ  Kültür  Kurultayı,  ELESKAV  Yayınları  No:  24,  s.  261,  Nisan  2003,

Elazığ

 

4.     Editör: Prof. Dr. Asaf Varol, Derleyenler: Prof. Dr. Edip Özer, Yrd. Doç. Dr. Hüsamettin Kaya, Nihat

Kazazoğlu, Zülfü Bircan, “Elazığ Halk Oyunları”, Elazığ Valiliği, Elazığ Kültür Kurultayı, ELESKAV Yayınları

No: 25, s. 265, Ocak 2004, Elazığ

 

 

Bu eserlerin vücut bulmasına akademik katkı sağlayan

Prof.AsafVarol’un kariyer çizgisi koyulaşarak devam eder.

Almanya’da  Bremen  Üniversitesinde  DAAD­DeutscherAkademischerAustauschdienst  desteği  ile  1998

yılında robotik konularında çalışmalar yapar.

2004­2005 yıllarında Amerika’da West Virginia Üniversitesinde Mühendislik Sistemlerinin Analizi (Analysis

of  EngineeringSystems),  İleri  Mekatronik  (Advanced  Mechatronics),  Mekatronik  (Mechatronics)  ve  Statik

(Statics) derslerini veren Varol;

2011  yılında  Wilkes  Üniversitesinde  akademik  çalışmalar  yapar.  2011  yılında  Teknoloji  Fakültesi

Yazılım Mühendisliği Anabilim Dalına Profesör olarak atanır.

2013  yılında  Sam  Houston  State  Üniversitesinde  Adli  Bilişim  ve  Bilgi  Güvenliğine

Giriş  (IntroductiontoDigitalForensicsandİnformationAssurance) dersini verir.

Üniversitelerarası  Kurulda  9  yıl  süre  ile Doçentlik Mesleki  ve  Teknik  Eğitim Temel  Alan  danışma  kurulu

üyesi olarak görev yaparak. 3 yıl süre ile YÖK’de Enformatik Milli Komitesi üyeliğine getirilir.

Varol,2000  yılından  beri  İletişim  Fakülteleri  Dekanları  Yürütme  Kurulu  daimi  üyesi  olarak  halen  görev

Hava Durumu İSTANBUL

Bugün
18/03/2015

8°/ 3°

Perşembe
19/03/2015

8°/ 4°

Cuma
20/03/2015

7°/ 5°

Kur Alış Satış

Dolar 2.6159 TL 2.6309 TL

Euro 2.7708 TL 2.7858 TL

Sterlin 3.8611 TL 3.8761 TL

İSTANBULNamaz Vakitleri

İmsak
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Güneş
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Öğle

13:19

İkindi
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20:41
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yapmaktadır.

İLDEK  (İletişim  Fakülteleri  Dekanları  Konseyi)  adı  altında  sürdürülen  bu  organizasyonda,  Yürütme

Kurulunun  değişmeyen  tek  üyesi  olma  payesini,  İletişim  Fakültesi  Dekanları  yazarımıza  layık

görürler.

1998­2000 yılları arasında Türkiye’nin en büyük projelerinden biri olan ve Atatürk, Fırat, İnönü, Kafkas ve

Yüzüncü  Yıl  Üniversitelerinin  ortak  girişimi  ile  yürütülen  Doğu  Anadolu  Kalkınma  Projesi

(DAP) çalışmalarını yürüten ekip içerisinde Koordinatör olarak görev alan Varol;

Tahminen  500  akademik  ve  konularında  uzman  personelin,  organizasyon  ve  koordinasyonu  yapar  ve

bilimsel  çalışmaların  değerlendirilerek  rapor  haline  getirilmesinde  çok  önemli  görevleri  bizzat  yürütür.    Bu

proje  kapsamında  Mevcut  Durum  Analizi,  Strateji  ve  Yeniden  Yapılanma,  Fizibilite  Etütleri,  Ana  Plan  ve

Yönetici özetini içeren tahminen 20 bin sayfa hacmindeki Türkçe ve İngilizce raporların hazırlanmasının kilit

kişilerinden biri olur.

2000  yılında  8.  Beş  Yıllık  Kalkınma  Planı  çalışmalarında  kullanılmak  üzere  kalkınmada  öncelikli  illere

yapılacak yatırımlar için ekonomik ve sosyal alanlarda Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgelerinde araştırmalar

yapar.

Bu  çalışma  çerçevesinde;  Adıyaman,  Ağrı,  Ardahan,  Batman,  Bingöl,  Bitlis,  Diyarbakır,  Elazığ,  Hakkâri,

Iğdır, Kahramanmaraş, Malatya, Mardin, Muş, Siirt, Şırnak, Tunceli ve Van illerinde "Kalkınmada Öncelikli

İller Ekonomik Durum ve Yönelim Araştırması Projesi" ve "Bölgesel Gelişme Araştırması" anket

çalışmalarının koordinatörlüğünü yürütür.

Yukarıda bahsedilen bölgesel araştırmalar sayesinde elde ettiği bilgi birikimini, 2001­2004 yılları arasında

Elazığ,  Tunceli,  Bingöl,  Bitlis,  Muş  ve  Siirt  İllerinin  Gelişme  Planlarının  koordinatörlüğünü  ve  proje

yürütücülüğünü yaparak değerlendirir.  Bu 6 İl’in Mevcut Durum Analizleri, Stratejik ve Yeniden Yapılanma

Senaryoları ve İl Gelişme Planı raporlarını hazırlayan ekibin başında yer alır.

2007­2008  yıllarında  Siirt  Üniversitesinin  kuruluş  çalışmalarını  bizzat  yürüterek,  Siirt  Üniversitesi

bünyesinde  Rektör  Vekilliği,  Rektör  Yardımcılığı  ve  Eğitim  Fakültesi  Dekanlığı  görevlerinde

bulunur.

Akademik kariyerim sürecinde çok farklı idari görevlerde bulunan Varol; Fırat Üniversitesi Teknik

Eğitim  Fakültesi  bünyesinde  Makine  Eğitimi,  Elektronik  ve  Bilgisayar  Eğitimi,  Elektrik  Eğitimi  bölümlerini

kurar.

Fırat  Üniversitesinde  İletişim  Fakültesi  kurucu  dekanlığı  (2000­2004)  görevini  sürdürür.  Bu  fakülte

altında Radyo­Televizyon ve Sinema bölümünü kurar.

Uzun yıllar Fırat Üniversitesi bünyesinde 3 ayrı merkezin (Doğu Anadolu Bölgesi Araştırma ve Uygulama

Merkezi,    Uzaktan  Eğitim  Merkezi  Müdürlüğü,    Sürekli  Eğitim  Merkez  Müdürlüğü)  kuruculuklarını  yapmış

bulunmaktadır Prof.Asaf Varol..   

Elazığ Valiliği, Elazığ Belediyesi, Fırat Üniversitesi Rektörlüğü ve Sivil Toplum Örgütleri  ile birlikte Elazığ

Buluşuyor Zirvesi çalışmaları 2006 Haziran ayında başlamış;

Türkiye ve dünyanın diğer ülkelerinde yaşayan Elazığ kökenli ya da Elazığ sevdalısı tanınmış şahsiyetlere

ulaşarak, Elazığ’da yapılacak zirveye katılımların sağlanmasında önemli rol almıştır.

Elazığ  İlinin  sosyo­ekonomik  gelişimini  hızlandırmak,  maddi  ve  manevi  potansiyele  sahip  Elazığlıların

mevcut durumlarını belirlemek ve  ileride bu şahsiyetlerin Elazığ'a ne  tür katkılarının olabileceği hususunda

stratejiler belirlemek, planlar yapmak ve zirve çalışmalarının içinde yer aldığı kitaplar hazırlanarak ileri nesillere

yazılı ve görsel dokümanlar aktarmak, bu projenin öncelikli amacını oluşturmuş.

Zirve sonrasında elde edilecek bilgiler  ışığında Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yıldönümü olan 2023 yılı

esas alınarak, Elazığ’ın sosyal ve ekonomik açılardan bulunması arzu edilen konumun elde edilebilmesi için,

farklı sektörlerde ne tür projelerin geliştirilebileceği, gelişme stratejilerinin neler olabileceği ve bu bağlamda ne

tür fizibilite çalışmaların yapılabileceği belirlenmiş;

Bu çalışmalarda da yazarımız Genel Koordinatör olarak görev almıştır. Çalışmalar sayesinde

de bazı kitaplar yayınlamıştır. Bu kitaplar ile ilgili bilgiler yukarıda verilmiştir:

Yazarımız, medya alanındaki faaliyetlerine 1991 yılında kurmuş olduğu

Fırat  Televizyonu  ile  başlamış.  Bu  tarihten  itibaren medya  ile  olan  ilişkisi,  medyanın  içinde  olarak

inkıtaya uğramadan süregelmiştir.

       1971'de kurulan EMKD' (Elazığ Musiki Konservatuarı Derneğinin )’nin  eski üyeleri arasında yer almış ve

bugüne kadar bu üyeliğimi kesintisiz sürdürmüştür.      

Fırat  Üniversitesi  ile  Amerika  Birleşik  Devletleri  Sam Houston  State  Üniversitesi  ile  Yazılım Mühendisliği

alanında lisans programı protokolünü Prof. Dr. Peter Alan Cooper ile birlikte hazırlayarak YÖK bu protokolü

Süper Lig Puan Durumu

Sıra Takım Adı O G B M Av P

1 Beşiktaş 24 17 3 4 19 54

2 Galatasaray 24 16 4 4 15 52

3 Fenerbahçe 24 15 5 4 20 50

4 Bursaspor 24 11 8 5 17 41

5 İstanbul
Başakşehir 24 10 10 4 15 40

6 Trabzonspor 24 10 10 4 8 40

7 Mersin İ. Yurdu 24 9 5 10 3 32

8 Gençlerbirliği 24 8 8 8 3 32

9 Gaziantepspor 24 9 4 11 ­9 31

10 Kasımpaşa 24 7 8 9 ­7 29

11 Akhisar Bld. 24 7 8 9 ­7 29

12 Konyaspor 24 7 7 10 ­11 28

13 Eskişehirspor 24 6 9 9 ­5 27

14 Rizespor 24 6 7 11 ­8 25

15 Sivasspor 24 6 6 12 ­9 24

16 Kayseri
Erciyesspor 24 4 8 12 ­11 20

17 Karabükspor 24 4 6 14 ­11 18

18 Balıkesirspor 24 3 6 15 ­22 15
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onaylayıp 2012­2013 akademik yılında Yazılım Mühendisliği programını Fırat Üniversitesinde başlatır.

Öğrenciler hazırlık dâhil 3 yıl Fırat Üniversitesinde ve 2 yıl da Amerika’da eğitim almaktadırlar. Bu bölümde

eğitimlerini  tamamlayan  öğrenciler  hem  Fırat  hem  de  Sam  Houston  State  üniversitelerinin

diplomalarına sahip olmaktadırlar. Bu bölüm lisans eğitimi düzeyinde Fırat Üniversitesi’nin yabancı

bir ülkedeki bir üniversite ile halen çift diploma eğitimi yapan ilk ve tek bölümüdür.

Prof.Asaf Varol,    konferans  vermek  ya  da  akademik  çalışmalara  paydaş  olarak  katılmak  amacıyla  da

birçok  ülkede  bulunur.  Bu  ülkeler;  Çin  (Pekin),  Çin  (Hong  Kong),  Tayland  (Bangkok),  Dubai,  Suriye,

Kırgızistan, Kazakistan, Azerbaycan, Yunanistan, Romanya, Almanya, İsviçre, Avusturya, İngiltere,  İspanya,

Portekiz, Fas, Kanada, Amerika ve Kolombiya’dır.

2013  yılında  Fırat  Üniversitesi  ev  sahipliğinde  1st  International  Symposium  on  DigitalForensicsand

Security­ISDFS'13  (Birinci  Sayısal  Adli  Bilişim  ve  Güvenliği  Sempozyumu)  isimli  etkinliği  gerçekleştirmiş.  O

sempozyumun en önemli özelliği Fırat Üniversitesi kaynaklı ortaya çıkması ve bu başlık altında ülkemizde ilk

organize edilen bir faaliyet olmasıydı.

Bu  organizasyonun mimarı  Asaf  Varol’dur.  Söz  konusu  etkinlik  organize  edilirken,  aralarında  bir

konsorsiyum oluşturmuş.

Amerika'daki Sam Houston State Üniversitesinden Prof. Dr. Peter Alan Cooper, Gazi Üniversitesinden Prof.

Dr.  Şeref  Sağıroğlu  ve  Polis  Akademisinden  Prof.  Dr.  Vahit  Bıçak  ile  birlikte  başlatılan  bu  yeni  hareketi

dünyaya yayarak sürdürebilmek, Varol’un hedefleri arasında yer almıştır.

        Varol, çalışma alanıyla ilgili olarak 16 kitap yayınlar. Bu kitapların biri İngilizceden diğer ise Almancadan

Türkçeye  tercümedir.  Bilişim,  robotik,  iletişim,  hidrolik  makinaları  vb.  sahalarda  kitapları

bulunmaktadır. Almanca ve İngilizceyi ileri derecede bilmektedir.

  Yabancı dillerde ve Türkçe yayınlanmış 300 civarında kitap, makale ve bildiri yayınlamış.

  Ömür boyu eğitimi en iyi uygulayanlardan birisi olduğu anlaşılan Varol, yaşı ne olursa olsun yeni bir

şeyler  öğrenmek  için  çabalayan,  çocukları  yaşında öğrencilerle  aynı  sıraları  paylaşarak  çok  farklı  konularda

eğitimlere ve seminerlere katılmış. Çok farklı alanlarda katıldığı seminer, konferans, sempozyumlardan aldığı

sertifika sayısı 130’un üzerinde olduğu bilinmektedir.

   Nurhayat Hanım’la evli olan yazarımızın, bu evlilikten  iki oğlu olur. Oğulları Cihan ve Serkan

Amerika’da  yaşamlarını  sürdürmekte  olup,  büyük  oğlu  Cihan,  Sam Houston  State  Üniversitesinde  doçent

olarak  görev  yapmakta..  Küçük  oğlu  Serkan  Amerika’da  Lamar  Üniversitesinde  doktora  çalışmalarını

tamamlamak üzere olduğunu biliyoruz.

  Her bir oğlundan birer torunu olan Varol,  en büyük varlıklarının torunları  (Cihan Arda ve Meyra Nil),

oğulları (Cihan ve Serkan), kızlarım dediği gelinleri (Hacer ve Derya hanımlar) ve gönül dostu olduğunu

söylediği  hayatının  yönlenmesinde  daima  desteğini  gördüğünü  belirttiği  sevgili  eşi  Nurhayat

Hanım olduğunu belirtir.

  Prof.Asaf Varol şu değerlendirmeyi ilave eder.

    “Farklı  bir  pencereden  biyografimi  yazmaya  çalıştım.  Eğitim­öğretim  ve  sosyal  faaliyetlerimle  ilgili

yazdıklarım, uzun hayat sürecimin sadece bir bölümüdür”

    1997  yılından  beri  köşe  yazarlığı  yapıyorum.  1997  ile  2000  yılı  başına  kadar  Türkiye

genelinde dağıtımı yapılan BT/HABER gazetesinde yazdım.

  Mayıs 2000 tarihinden beri de Elazığ’da yayın hayatını sürdüren “Günışığı” Gazetesinde her hafta

köşemde yazıyorum. Yazılarımın birçoğu belgesel niteliktedir O yazılara bakılırsa hem yazının ait olduğu

tarihteki gündemi hem de benim o gündem ajandasındaki rolümü görebilecekler”

    Diyen  bu  seçkin  ilim  ve  bilim  adamı  yazarımız;  Prof.Asaf  Varol  bu  kitap  çalışmamız  için  de  şu

saptamada bulunur.

  “ELAZIĞ KALEMLERİ” “isminden de anlaşılacağı gibi Elazığlı yazar­çizerlerin biyografilerinin

yer aldığı bir eser olacak.

   Kalemle iştigal edenler, gelecek nesillere geçmişi hatırlatacak eser bırakanlardır.

   Kitapta eminim ki çok farklı ve sıra dışı biyografileri okudukça, bazılarında kendinizi görmüş

olacaksınız ya da bazılarını kendilerinize model insan olarak seçebileceksiniz”

   Diyerek tevazu ile bize azim ve gayret telkin edip, iltifatta bulunan;

   İlime adanmış seçkin hayat hikâyesini, özetin özeti olarak oldukça kısaltarak buraya aldık.

   Çalışma azmi ve inancıyla genç kuşakların örnek alabileceği bir portre; Prof.Asaf Varol,

   Yürekten selamlıyoruz.

 

 


